拝啓　新春の候、皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、私どもではかねてより準備しておりました新会社が、このたび無事に設立の運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援とご厚情の賜物と、心より感謝申し上げます。
つきましては、ささやかながら設立記念パーティーを下記のとおり催したく存じます。ご多用中恐れ入りますが、ご出席賜れば幸いに存じます。
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
敬 具
令和　年　月吉日
記
日 時　〇年〇月〇日（〇）　午後〇時 ～ 午後○時
場 所　〇〇〇〇　電話（一二）三四五―六七八九

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇 〇〇